367

MUNI CíPIO DEMARM ELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 253/2022---
pRncÃo nlnrnÔNlco N" 109/2022

18.070,001,39Fraldamedanatômico, com elástico nas Pemas'

cintura ajustável, núcleo absorvente

composto por algodão hidrófilo, polpa

de
' celuiose, flocos de gel

superabsorventes, com fitas adesivas

reàjustáveis. Data de Validade de 03

anos,

paraIndicadageriátricaFralda EG

geriátrico, pósincontinência, partouso
póse operatório. ssex,Uni usode

isenta deatóxica eúnico descartável,
alergênicas' Formatosubstâncias

UnidadeI 300004 380597

10.160,001,27Fraldamed

de substâncias alergênicas' Formato

anatômico, com elástico nas pernas'

cintura ajustável, núcleo absorvente

composto por algodão hidrófilo, polpa

de
' celuiose, flocos de gel

suoerabsorventes, com fitas adesivas

reåjustáveis. Data de Validade de 03

anos.

TRICA G. Indicada
geriátrico, pósincontinência,para uso

parto póse operatório deIJnissex,

único,uso e isentadescartável, atóxica

Unidade800035813205

1 1,900,00l,l9Fraldamed

de substâncias alergênicas' Formato

anatômico, com elástico nas Pemas'

cintura ajustável, núcleo absorvente

composto por algodão hidrófilo, polpa

de ' celuiose, flocos de gel

superabsorventes, com fitas adesivas

reåjustáveis. Data de Validade de 03

anos,

M.FRALDA
uso incontinêncigeriátrico, pósa,para

U denissex,pós operatório.parto e
atóxica isentaeúnico, descartåvel,uso

Unidade1000035813106

40.130
Valor Total

CNP¡: f 0.20S.005/000 I -0 I

Avenida Macali, n' 255, Centro
F RACMA coM ERCTAL oe iiillïi åå["ii.ìllni?',f,io,,o'

"i3iHJ.i!âiâ,il'Jl*'äli';ï,iijl:',i3i;i,,,"*"
E-mail:

- Cx. Postal 24 - CEP 85'6 l5-000
- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

MUNICiP IO DE MAR
ESTADO DO PARAN.A'

LEIROME 368
t

ñtzczos.oosloool-ol
Avenida Macali, no 255, Centro

- Telefone: (46) 3525'E t07 / 8 105

FRACMA coMERclAL DE FRACM^ coMERcl^L DE

i+Sî'3;,",iålâ,i""f "'l#,iff'T'i,i$i:'iì:"'*
E-mail:

- Cx. Postal 24 - CEP 85.6 I 5-000

C,\

-

MUNICI PIO DE MARM ELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO
ATA DE REGISTRO DE PREçOSN" 25312022

PREGÃO ELETRÔNICO N" IO9I2O22

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: FRACMA COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE LTDA

OBJETO: A de de dos abaixo

PRAZO DE E VIG da assinatura da ata de registro de Preços até28 de abril de2023

DATA DE ASSINATI,IRA DA ATA: 05 de dezembto de2022.

Marmeleiro,05 de dezembro de2022'

de Marmeleiro

372
E

em

1,39 18.070,00Fraldamed

Fralda geriátrica EG.

uso geriátrico, incontinência, pós parto

e pós operatório. Unissex, de uso

único, descartável, atóxica e isenta de

substâncias alergênicas. Formato

anatômico, com elástico nas pernas'

cintura ajustável, núcleo absorvente

composto por algodão hidrófilo, polpa

de celulose, flocos de gel

superabsorventes, com fitas adesivas

reajustáveis. Data de Validade de 03

anos.

Indicada para

13000 Unidade04 380s97

10.160,00Fraldamed 1,27

para uso geriátrico, incontinência, pós

parto e pós oPeratório. Unissex, de

uso único, descartável, atóxica e isenta

de substâncias alergênicas. Formato

anatômico, com elástico nas pernas'

cintura ajustável, núcleo absorvente

composto por algodão hidrófilo, polpa

de celulose, flocos de gel

superabsorventes, com fitas adesivas

reajustáveis, Data de Validade de 03

anos,

G. Indicada

8000 Unidade35813205

I1.900,001,19Fraldamed

para uso geriátrico, incontinência, pós

parto e pós oPeratório' Unissex, de

uso único, descartável, atóxica e isenta

de substâncias alergênicas. Formato

anatômico, com elástico nas pernas'

cintura ajustável, núcleo absorvente

composto por algodão hidrófilo, polpa

de celulose, flocos de gel

superabsorventes' com fitas adesivas

reajustáveis, Data de Validade de 03

anos,

TRICA M. IndicadaFRALDA G

Unidade35813 I 1000006

40.130Valor Total Estimado

CNPJ: 76.205.665/000 1-01

Avenida Macali, n'255, Cenho
E-rnail:

- Cx. Postal 24 - CEP 85'61 5-000
- Telefone: (46) 3525-8 107 / 8 105